1,100円(税込)　1,000円(税別)

200円(税込)　182円(税別)

300円(税込)　273円(税別)

価格

レンタル月極ロッカー

レンタルタオル

レンタルシューズ

対象レンタル品

2024 年 2 月 吉日

施設利用者様各位

葛飾区体育施設指定管理者

住友不動産エスフォルタ・東洋管財共同事業体

レンタル品価格改定に関するご案内

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

当施設が管理・提供する「レンタルシューズ」「レンタルタオル」「レンタル月極ロッカー」

のレンタル品について、物価高騰による背景に合わせた価格適正化とより良いサービス向上

を目指し、価格を改定することといたしました。

 また、価格改定に関しまして、券売機による対象品のチケット購入が一時的に窓口での現

金支払いのみとなります。詳細は下記の内容をご確認くださいませ。

 引き続き、皆様の健康及びライフスタイルをサポートすべく努めて参りますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜価格改定日＞

2024 年 4 月 1 日(月)以降

＜対象レンタル品＞

レンタルシューズ・レンタルタオル・レンタル月極ロッカー

＜窓口でのチケット販売期間＞

2024 年 3 月 28 日(木)～2024 年 3 月 31 日(日)迄

上記期間はレンタルシューズ、レンタルタオルのみ

旧価格にて窓口での現金支払いのみとなります。

＜改定後の価格＞

     ※レンタル月極ロッカーは総合スポーツセンターのみのご案内となります。

以上